

Link do produktu: <https://www.motorus.pl/s100-plyn-do-prania-odziezy-motocyklowej-i-membran-technical-fabric-leather-wash-300ml-p-94.html>

## S100 Płyn do prania odzieży motocyklowej i membran Technical Fabric & Leather Wash 300ml.

Cena	<b>55,00 zł</b>
Dostępność	<b>2 do 30 dni</b>
Czas wysyłki	<b>2 do 30 dni</b>
Numer katalogowy	<b>S100 3476</b>
Producent	<b>S100</b>

### Opis produktu

#### S100 3476 Płyn do prania odzieży motocyklowej i membran Technical Fabric Leather Wash 300ml.

- Płyn do prania odzieży tekstylnej i skórzanej włącznie z membranami i bielizny termoaktywnej.
- Doskonałe właściwości piorące i ochronne.
- Dzięki specjalnej recepturze usuwa zabrudzenia nie ograniczając właściwości regulacyjnych nowoczesnych membran i tkanin oddychających.
- Płyn przygotowuje tkaniny do zastosowania środka impregnacynego S100 Impragnierer Spray czyli impregnatu do odzieży.
- 2181, 3475, 3476

Wysokiej jakości tkaniny i ubrania techniczne wymagają szczególnej dbałości. Zwiększone zabrudzenie zmniejsza przepuszczalność membran. Typowe detergenty i środki zmiękczające tkaniny mogą spowodować, iż odzież straci funkcje typowe dla membran.

#### Zalety produktu:

Perfekcyjne właściwości czyszczące, przywraca oddychalność membran  
Płyn do wszystkich tekstyliów technicznych  
Usuwa nieprzyjemne zapachy  
Bardzo łatwe w dozowaniu i obsłudze  
Optymalnie przygotowuje włókna tekstylne do użycia S100 Impragnier Spray (2171) a do skór Balsam (3448)

#### Zastosowanie:

Do wszystkich tekstyliów technicznych, skór oraz połączenia tekstyliów ze skórą (Proszę zwrócić uwagę na instrukcję prania producenta odzieży).

#### Stosowanie:

Usuń ochraniacze z ubrań przed praniem.  
Instrukcja prania w pralce; Wlej odpowiednią ilość preparatu S100 do pralki. Ilość preparatu ustal za pomocą dołączonej tabelki. Dozownik znajduje się wraz produktem. Odzież należy prać zgodnie z zaleceniami ich producenta. W przypadku mocnych punktowych zabrudzeń, produkt może być naniesiony bezpośrednio na plamę przed praniem. Zaleca się prać każdą sztukę odzieży osobno. Nie prać więcej niż dwie sztuki na jeden raz.

#### Instrukcja prania ręcznego:

Wlej odpowiednią ilość preparatu S100 do letniej wody i wypierz odzież. Następnie dokładnie spłucz (najlepiej 3 razy) letnią wodą.  
Po praniu skóra musi całkowicie wyschnąć. Suszyć należy poprzez powieszenie jej w suchym i dobrze wentylowanym miejscu. Nie należy suszyć na kaloryferze lub w miejscu nasłonecznionym. Należy unikać silnego i szybkiego suszenia.  
Skóra musi mieć zapewnione nowe tłuszcze i składniki odżywcze zaraz po wysuszeniu w celu zachowania miękkości oraz zapobieganiu przedostawaniu się wilgoci oraz brudu. Zaleca się zastosowanie produktu S100 Leder Pflege (2150).  
Odzież tekstylną należy zaimpregnować w celu zapobiegnięcia przedostawania się wilgoci oraz brudu jak i blaknięcia. Zaleca się zastosowanie produktu S100 Impragnier Spray (2171)  
Odzież z membraną powinna być częściej czyszczona, gdyż zabrudzenie zmniejsza oddychalność tych membran.  
Uwaga! Jeśli po praniu masz plan impregnować odzież, nie używaj żadnego środka zmiękczającego pranie.

**SPRAWDZONE DZIAŁA !!! - POLECAM Motorus.pl**

